

Orden Compra GDL4969

PENDIENTE

26/02/2024

## Datos Proveedor

## Datos Facturación

## Datos Entrega

Proveedor: <b>CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.</b>	<b>ECODELI COMERCIAL SA DE CV</b>	<b>GUADALAJARA</b>
Dirección: <b>FRIAS</b>	<b>AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2</b>	<b>AV. PERIFERICO SUR #5890 INT. C3</b>
Colonia: <b>Artesanos</b>	<b>COL. LOS ARCOS</b>	<b>Hogares del Álamo</b>
Población: <b>Jalisco</b>	<b>C.P. 37490 LEON, MEX.</b>	<b>Tlaquepaque</b>
C.P.: <b>44200</b>	<b>TEL. (477)7889800</b>	<b>C.P.: 45590</b>
Telefono: <b>01 333 826</b>	<b>R.F.C. ECO061122F78</b>	<b>Estado: Jalisco</b>

Concepto: **COMPRAS NACIONALES**Fecha Requerida: **01/03/2024**

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Articulo: <b>1901-M</b>	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(CÓDIGO DE COLOR) <b>AMARILLO</b>	<b>3</b>	<b>CAJA</b>	\$485.52	<b>\$1,456.56</b>
C.Fab: Articulo: <b>1905-F</b>	BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) <b>AZUL</b>	<b>1</b>	<b>CAJA</b>	\$1,467.24	<b>\$1,467.24</b>
C.Fab: Articulo: <b>1905-M</b>	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) <b>ROJA</b>	<b>3</b>	<b>CAJA</b>	\$558.00	<b>\$1,674.00</b>
C.Fab: <b>1906-A</b> Articulo: <b>1906-A</b>	BASTON DE ALUMINIO NATURAL PUNTA PLASTICA DE 1.50 MT MARCA CASTOR <b>AMARILLO</b>	<b>1</b>	<b>CAJA</b>	\$1,964.52	<b>\$1,964.52</b>
C.Fab: Articulo: <b>6103</b>	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM (CASTOR)	<b>1</b>	<b>ATA</b>	\$1,118.88	<b>\$1,118.88</b>
C.Fab: Articulo: <b>6202</b>	REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 60 CMS CASTOR	<b>3</b>	<b>CAJA</b>	\$1,489.68	<b>\$4,469.04</b>

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Artículo: <b>8410</b>	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ <b>AZUL</b>	1	CAJA	\$1,708.56	<b>\$1,708.56</b>
C.Fab: Artículo: <b>8720</b>	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) <b>BLANCO</b>	2	CAJA	\$357.36	<b>\$714.72</b>
C.Fab: <b>ATPA00020</b> Artículo: <b>HD45-B</b>	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 45 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR)	1	CAJA	\$1,060.80	<b>\$1,060.80</b>
C.Fab: <b>TERG70040</b> Artículo: <b>T00450</b>	JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR)	2	CAJA	\$1,763.80	<b>\$3,527.60</b>
C.Fab: <b>LGM170021</b> Artículo: <b>T04500</b>	REPUESTO DE HULE PARA JALADOR DE VIDRIOS 45 CM. (CASTOR)	1	CAJA	\$1,737.00	<b>\$1,737.00</b>

Unidades	Cantidades
CAJA	18
ATA	1

**Importe: \$20,898.92**

**Impuestos: \$3,343.83**

**Total: \$24,242.75**

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.